
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده کلاهبرداری به روش استفاده از درگاه 
جعلی با ترفند فروش ویژه گل های آپارتمانی خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت 
غیرمجاز از حساب بانکی شان برداشت شده است. این مقام 
انتظامی بیان نمود: یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود 

گفت: »قصد خرید یک گیاه آپارتمانی برای منزل را داشتم و 
در فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که یک سایت فروش 
فوق العاده گل و گیاه را مشاهده کردم و وارد آن شدم و بدون 
بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور تعدادی 
گیاه آپارتمانی خریداری کردم و جهت پرداخت هزینه آن از 
طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کردم که با تراکنش 
ناموفق مواجه شدم و پس از دقایقی مبلغ 500 میلیون ریال از 

حسابم کسر شد.« وی افزود:  کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
پس از مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را آغاز کرده و 
متوجه شدند همه مالباختگان پرونده فوق از طریق درگاه 
جعلی یک سایت با پوشش فروش فوق العاده گل و گیاه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، با بررسی همه جانبه و بهره گیری 
از روش های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت گرداننده 
سایت شدند. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: با به دست 
آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، 
پس از تشریفات قضائی متهم در یک اقدام پلیسی در یکی از 
مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام مسئول اظهارداشت: این 
مجرم اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده 
مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت: »با 
ایجاد یک سایت فروش فوق العاده گیاهان آپارتمانی سوژه های 
خود را جذب می کردم و به بهانه دریافت مبلغ با استفاده از 
یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری از مراجعه کنندگان 
می کردم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما از هویت 
فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و در هنگام 
ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم 
را رعایت کنند، همچنین هموطنان در صورت مشاهده موارد 
مشابه و مشکوک می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  با کارشناسان ما در 

میان بگذارند. 

 فرمانده یگان حفاظت محیط زیست پلیس پیشگیری فراجا 
از دستگیری شکارچی غیرمجاز و کشف انواع سلاح، تجهیزات و 
حیات وحش در شیراز خبر داد. سرهنگ جمشید محبت خانی 
گفت: در پی دریافت خبری از طریق منابع و مخبران مبنی بر 
اینکه شخصی با اسلحه غیرمجاز اقدام به شکار حیوانات کمیاب 
در مناطق حفاظت شده استان فارس و مخفی کردن آنها در 
منزلش می کند، موضوع در دستور کار مأموران یگان حفاظت 
محیط زیست این استان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله پس از 
هماهنگی قضائی، شکارچی غیرمجاز در شهر شیراز شناسایی 

و در یک اقدام ضربتی در منزلش دستگیر شد. فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه 
مأموران یگان، در بازرسی از منزل متهم،  ۷ قبضه اسلحه و ۲۹۹0 
عدد انواع فشنگ، جنگی و شکاری غیرمجاز، تجهیزات شکار، 
اعم از دوربین، مسافت سنج و چهار دستگاه بیسیم همچنین 
لاشه گوشت شکار حیوانات کوهی به همراه پنج سر تاکسیدرمی 
انواع حیوانات حیات وحش کشف کردند، اظهارکرد: متهم پس 
از اقرار به شکار غیرمجاز تحویل مراجع قضائی شد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، محبت خانی بیان داشت: کسانی که به هر 

طریقی اقدام به شکار غیرمجاز حیوانات وحشی کنند، طبق 
قوانین زیست محیطی توسط یگان حفاظت محیط زیست پلیس 

پیشگیری فراجا با آنان برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. 

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی 
و دستگیری فردی که با ایجاد اکانت جعلی اقدام 
به اخاذی مبلغ 1۲0 میلیون ریال کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ سیدنظام موسوی اظهارداشت: 

برابر شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه 
شخصی با هویت نامعلوم با ایجاد اکانت جعلی 
و مشابه شاکی اقدام ارسال پیام به دوستان و 
اقوام وی کرده و مبلغ 1۲0 میلیون ریال از آنها 

دریافت کرده است. رئیس پلیس فتا غرب استان 
تهران بیان داشت: با بررسی های اولیه و اقدامات 
تخصصی، مشخص شد که شخص کلاهبردار 
با شناسایی افراد معتبر در شبکه های اجتماعی 
)اینستاگرام( و با ایجاد اکانت جعلی به نام آنها از 
اقوام و خانواده وی با عنوان اینکه شدیدا به پول 
احتیاج دارم اقدام به ارسال پیام و دریافت پول 
می کرده است. این مقام انتظامی تشریح کرد: 
ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و شگردهای 
خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم را مورد 
شناسایی قرار دادند و طی عملیات غافلگیرانه 
با هماهنگی مراجع قضائی وی را دستگیرکردند. 
سرهنگ موسوی در ادامه افزود: متهم در 
تحقیقات اولیه منکر جرم خود شد، ولی پس از 

روبه روشدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم 
خود، بیان کرد: »همیشه از پیج اشخاص معتبر 
که می شناختم استفاده می کردم.« سرهنگ 
موسوی با بیان اینکه شهروندان در صورتیکه 
خانوداه و یا اقوام شما در شبکه های اجتماعی و 
یا به صورت پیامک درخواست وجه نمودند با آنها 
تماس گرفته و از درخواست وی مطمئن باشید. 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از هموطنان 
خواست: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند 
در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 
www. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی 
مراجعه نمایند. 
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فروش ویژه گل های آپارتمانی با درگاه جعلیکوتـــــاه
اعتراف به 100 فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق مغازه ها با اعتراف به 100 فقره سرقت، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
درپی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی 
بر سرقت از مغازه آنها، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت و آنان پس 
از حضور در محل های وقوع سرقت و انجام 
بررسی های علمی،  تخصصی و نیز جمع آوری 
آثار و مدارک به جامانده از عامل یا عاملان 
سرقت در نهایت موفق شدند هویت سارقی 
را که در این سرقت ها دست داشت شناسایی 
کنند. وی با بیان اینکه هماهنگی های قضائی 
در این خصوص انجام و مجوز عملیات در این 
خصوص اخذ شد، بیان داشت: ماموران پس 
از انجام هماهنگی های قضائی به محل اعزام 
و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی سارق 
را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. 
جلیلیان با اشاره به انجام بازجویی از متهم 
گفت: این فرد در جریان بازجویی ها تاکنون 
به 100 فقره سرقت از مغازه و محتویات 
خودرو در شهرری اعتراف کرده است. در 
این خصوص برای متهم پرونده ای تشکیل 
و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. به گفته فرمانده انتظامی 
شهرری، تحقیقات تکمیلی ماموران در 
خصوص این پرونده و کشف دیگر جرائم 

احتمالی ادامه دارد. 

كشف288 كيلو ترياک 
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲88 
کیلو موادمخدر از نوع تریاک در بیابان هاي 
اطراف یکي از روستاهاي شهرستان ني ریز 
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر ني ریز 
با اقدامات فني و تخصصي از خبری مبنی 
بر دپو تریاک در بیابان هاي اطراف یکي از 
روستاهاي این شهرستان مطلع و بررسي 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي به محل 
موردنظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسي 
و پاکسازي از محل ۲88 کیلو موادمخدر از 
نوع تریاک که به صورت کاملا حرفه اي در 
بیابان دپو شده بود کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچي حرفه اي دستگیر 
شد، گفت: متهم براي سیر مراحل قانوني 
روانه دادسرا شد. سردار حبیبي خاطرنشان 
کرد: سودجویان و سوداگران مرگ با ورود 
موادمخدر باعث تخریب جامعه مي شوند؛ 
لذا از مردم مي خواهیم براي جلوگیري از این 
اتفاق در صورت مشاهده خرید، فروش، حمل 
و نگهداري موادمخدر با شماره تلفن 110 

تماس بگیرند. 

 49 كيلو شيشه كشف شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
مرکزی از کشف بیش از 4۹ کیلوگرم شیشه 
در عملیات مشترک با پلیس استان فارس 
خبر داد. سرهنگ حسین شمسایی فرد بیان 
داشت: با اقدامات اطلاعاتي کسب شده، 
مبني بر انتقال یک محموله موادمخدر از 
مرزهای شرقي کشور به مقصد استان تهران، 
هماهنگي لازم جهت شناسایي و دستگیري 
قاچاقچیان آغاز شد. وی خاطرنشان کرد: با 
هدایت اطلاعاتی کارکنان پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان مرکزی، سرانجام خودروی 
قاچاقچیان، در عملیاتي توسط مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر فارس در محور لار 
به جهرم، توقیف و در بازرسی از آن 4۹ کیلو 
و100گرم شیشه کشف شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان مرکزی در پایان 
با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان 
و باندهای تهیه و توزیع موادمخدر افزود: 3 
متهم در این عملیات پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شدند. 

اعتراف سارق به 50 فقره سرقت
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق حرفه ای و محتویات خودروها در 
محدوده حسن آباد خبر داد و گفت: متهم 
به 50 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان اظهارکرد: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو 
در محدوده حسن آباد فشافویه، شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار کلانتری حسن آباد قرار گرفت. این 
مقام انتظامی افزود: مأموران کلانتری 1۷6 
با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی، تعقیب 
و مراقبت شبانه روزی سارق حرفه ای را 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. وی بیان کرد: 
متهم که فردی سابقه دار بوده و در تحقیقات 
پلیسی و فنی به 50 فقره سرقت محتویات 
خودرو اعتراف و تا کنون ۲4 مالباخته 
شناسایی و به پلیس کلانتری 1۷6 این 
فرماندهی دعوت شدند. فرمانده انتظامی 
شهرری گفت: متهم پس از شناسایی و 
اخذ شکایت از شاکیان با پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 

انهدام باند سارقان منزل و مغازه 
فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند سارقان 
منزل، مغازه و اعتراف آنان به 6۷ فقره سرقت در مینودشت 
خبر داد. سردار سعید دادگر بیان داشت: در پی وقوع 
سرقت هاي متعدد منزل و مغازه در برخی از نقاط شهرستان 
مینودشت، بررسی موضوع با هدف کشف سرقت ها به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وي افزود: با 
تقویت گشت زنی هاي انتظامي و بررسی های میدانی، ماموران 
موفق به شناسایی و دستگیری 3 سارق حرفه ای و سابقه دار 
منزل طی یک عملیات هدفمند پلیسی شدند. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تخصصی 
به عمل آمده به 6۷ فقره سرقت اعتراف که با تلاش ماموران 
از تمامی صحنه های سرقت بازسازی صورت گرفت. سردار 
دادگر با اشاره دستگیری یک مالخر و کشف اموال مسروقه 
از مخفیگاه متهمان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 

توقيف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یک محموله 
قاچاق به ارزش ۲3 میلیارد و 6۲0 میلیون ریال در شهرستان 
اندیمشک خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: 
در راستای ادامه طرح های ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه 
جدی با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران ایست و 
بازرسی پل زال شهرستان اندیمشک با اشراف اطلاعاتی و 
کنترل محورهای مواصلاتی یکدستگاه خودرو تریلر حامل 
بار قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی 
از بار خودروی توقیفی ۲58 قلم انواع پوشاک، کفش و لوازم 
برقی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش بار مکشوفه را ۲3 میلیارد و 
6۲0 میلیون ریال برآورد کردند. سردار صالحی بیان داشت: 
در این ارتباط یک نفر پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

عامل تبركشی دستگير شد
فرمانده انتظامی بندرگز از دستگیری عامل تبرکشی 
و شرارت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی 
مهدوی نیا اظهارداشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 
110 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری و تبرکشی در یکی 
از محله هاي بندرگز و به واسطه حساسیت موضوع بلافاصله 
تعداد دو اکیپ از ماموران کلانتری به محل اعزام شدند. وی 
با بیان اینکه درگیری بین ۲ نفر به واسطه اختلاف شخصی 
بوده، افزود: با حضور میدانی عوامل پلیس، عامل شرارت و 
تبرکشی در همان صحنه درگیری دستگیر و مصدوم که از 
ناحیه سر و صورت دچار آسیب دیدگی شدید شده بود با 
همکاری عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ 
مهدوی نیا، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به 
بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصي 
اعلام کرد. فرمانده انتظامی بندرگز در پایان با اشاره به اینکه 
برهم زدن نظم، امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس 
است، خاطرنشان کرد: پلیس اجازه جولان به اراذل و اوباش 

را نخواهد داد. 

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی استان کردستان از انهدام باند سارقان 
حرفه ای و سابقه دار با کشف 56 فقره سرقت در سنندج خبر 
داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت در سنندج شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور کار انتظامی استان قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با همکاری 
انتظامی سنندج با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی پس 
از هماهنگی با مراجع قضائی، 4 سارق در این خصوص را 
شناسایي و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل 
آمده از سارقان به 50 فقره سرقت محتویات و قطعات داخل 
خودرو و 6 فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند، گفت: 
در این راستا اموال سرقتی از آنان کشف و متهمان به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

جانشین انتظامی استان سمنان از دستگیری یک سارق 
با 30 فقره سرقت در سمنان خبر داد و گفت: این سارق، 
سرقت های خود را در زمان مرخصی از زندان انجام می داده 
است. سرهنگ سیدعلی میراحمدی در جمع خبرنگاران 
به میزبانی ستاد فرماندهی انتظامی استان سمنان ضمن 
اشاره به دستگیری یک سارق در شهرستان سمنان، بیان 
کرد: در پی گزارش به سرقت مأموران انتظامی شهرستان 

سمنان تحقیقات خود را آغاز کردند. وی با بیان اینکه گشت 
کلانتری 13 شهرک گلستان سمنان در زمان گشت زنی 
به فردی مشکوک می شود که در حال سرقت یکدستگاه 
پراید بود، افزود: این فرد با دیدن مأموران انتظامی از صحنه 
متواری و مأموران نیز وی را تحت تعقیب قرار می دهند. 
جانشین انتظامی استان سمنان با بیان اینکه فرد مظنون 
از زندانیانی بوده که در مرخصی به سر می برد لذا بلافاصله 

بعداز این موضوع برای دورکردن ظن مأموران انتظامی، 
خود را به زندان معرفی می کند، گفت: در تحقیقات تکمیلی 
هویت وی فاش و مشخص شد وی در زمان مرخصی از زندان 
سرقت های خود را انجام می داده است. میراحمدی با بیان 
اینکه این سارق 30 فقره سرقت را انجام داده است، ادامه 
داد: تحقیقات تکمیلی برای صدور حکم مجازات به دستگاه 
قضائی استان سمنان ارجاع شده است. وی با بیان اینکه این 
فرد با دیدن شواهد و قرائن به 30 فقره سرقت اعتراف کرد، 
تاکیدکرد: سرقت های وی از نوع خودرو، قطعات و تجهیزات 

آن بوده است. 

۳0 فقره سرقت در زمان مرخصی از زندان

دستگیری   شکا ر چی غیرمجاز

»پیامک  درخواست وجه« روش جدید کلاهبرداری

كلاهبردار بيعانه ای بازداشت شد
غرب  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری  از  تهران  استان 
فردی که اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان از طریق انتشار آگهی 
در فضای مجازی کرده  بود، خبر 
داد. سرهنگ سیدنظام موسوی 
از  یکی  پیش  چندی  گفت: 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه 
و اعلام کرد که در سایتی اقدام 
به خرید یک عدد تلویزیون کرده 

و بعداز واریز مبلغی به عنوان بیعانه، متهم گوشی خود را خاموش کرده و 
دیگر پاسخگوی تلفن خود نبوده است. رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران ادامه داد: با بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی از سوی ماموران 
مشخص شد که فرد کلاهبردار با استفاده از حساب یکی از نزدیکان خود 
اقدام به درج آگهی در سایت کرده و بعد از تماس شهروندان با او برای 
خرید کالا، درخواست بیعانه برای نگه داشتن کالا کرده و بعداز گرفتن 
پول، گوشی خود را خاموش کرده است. وی ادامه داد: ماموران پلیس فتا 
با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت معلوم را مورد 
شناسایی قرار داده و پس از اخذ مجوزهای قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم در جریان 
بازجویی ها با اعتراف به جرم خود، اعلام کرد که در سایت های آگهی 
آنلاین در پوشش فروش لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری کرده است. 
موسوی با بیان اینکه شهروندان نباید فریب این گونه آگهی ها را بخورند، 
خاطرنشان کرد: عموم مردم برای خرید های اینترنتی باید از سایت های 
معتبر اینترنتی های دارای نماد الکترونیکی خرید کرده و از پرداخت 
بیعانه نیز خودداری کنند. به گفته رئیس پلیس فتای غرب استان تهران، 
متهم به همراه پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد 
و تحقیقات ماموران پلیس فتا برای شناسایی دیگر مالباختگان احتمالی 

و کشف و دیگر جرائم ادامه دارد. 


